
 

                                                РЕШЕНИЕ 

 

         №   77                                                             от  28 марта 2018 года 

 

О внесении изменений  в Решение Совета Староутямышского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района « О бюджете 

Староутямышского СП на  2018 год»    № 71 от 16.12.2017 г.» 

     

 В целях эффективного использования  средств самообложения, оставшихся 

на начало года  заседание Совета Староутямышского сельского поселения  

решает:                   

 

       1.Увеличить расходную часть  бюджета поселения на сумму 

50000    рублей (Пятьдесят тысяча   рублей ) на решение вопросов местного 

значения, осуществляемое с привлечением средств самообложения граждан, 

в том числе:  

      - по  разделу  «Благоустройство»: 

         215.0503.9900078060.244.00490.225.225002. в сумме -10000 рублей для  

обустройство полигона ТБО  

          215.0503.9900078060.244.88887.225.225002 в сумме-40000 рублей для  

обустройство полигона ТБО  

 

      2. В статье 1цифру по расходам  «7760,67» заменить цифрой «7810,67» 

 

      3.Приложения №6;7 к Решению Совета Староутямышского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики  Татарстан от  

16.12.2017г №71 «О бюджете Староутямышского СП на 2018 год » с 

соответствующими изменениями прилагаются. 

 

        

 

Председатель Совета, Глава  

Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан                                                        Мингулов Р.С    

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СТАРОУТЯМЫШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423105,Черемшанский район, с.Старый 

Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш 

авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче  йорт 
тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 


